

Anarşist kızlar!



Takma adları Fato ve Zeyno (Sağda) olan iki anarşist kız Devlet Güvenlik Mahkemesi'ne verildi.

Yakalanan Fato ile Zeyno şefleri olan Tomsonlu Feryal'in yerini bir türlü söylemiyor

Banka soyamak ve TİKKO adındaki gizli örgüte üye olmakla suçlanan iki genç kız İzmir Devlet Güvenlik Mahkemesi'nde yargılanmaya başlandı. Önceki gün İzmir'den Uşak'a giden polis ekipleri yarıktan baskınlarda altı anarşist genci daha yakaladı.

Bütün aramalara rağmen bulunamayan örgüt şeflerinden Feryal Sarıoğlu'nun İstanbul Kimya Fakültesi öğrencisi olduğu bildiriliyor. Banka soyarken görülen Feryal'in yakalanan iki arkadaşı Fato ile Zeyno konuşmamakta ısrar ediyor. (Yazısı 5. sayfada)

Aranan Tomsonlu Feryal
Uşak'ta aradığı gizli örgüt üyesi
Feryal Sarıoğlu (25)

Refah Payı Programına katılan Günaydın okurları büyük projeleri gerçekleştirme yolundalar



Hafriyat makinesinin günlük geliri 4500 lira...

300 bin liranın
talihlisi Engin
Sabuncuoğlu
1 milyon 400 bin
liralık dozer aldı

Günaydın'ın okuyucuları ile dayanışma amacıyla güden Refah Payı Programının ilk çekilişinde 300 bin lira kazanan talihlilerden Engin Sabuncuoğlu bu para ile 1 milyon 400 bin lira değerinde bir dozer (Hafriyat makinesi) satın almıştır. Ortaokul öğrencisi Engin Sabuncuoğlu çekilişte kazandıktan sonra kanuni velisi olan 44 yaşındaki babası İstanbul'a gelmiş ve 300 bin lira peşin para ile Çukurova şirketinden Caterpillar marka dozeri satın almıştır.

300 bin liranın diğer bir talihlisi 5'inci sayfamızda



Fransız radyo ve televizyonunda yapacağı konuşmayı hazırlarken...

Ertuğrul AKBAY-PARİS

Üç gündür Paris'te bulunan CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit, bu süre içinde en az Ankara'daki kadar çalıştı. "Gezmek için harayacak vaktim yok" diyen Ecevit, fotoğrafta Paris Hilton Otel'i'nin 813 numaralı odasında çalışırken görülüyor. Fransız Radyo ve Televizyonunda yapacağı konuşmanın metnini hazırlayıp, kendi eliyle daktilo eden CHP Genel Başkanı Ecevit "Çalışmak, çok çalışmak, hiç durmamak gerek" diyor. Ecevit Fransa dönüşünde Yugoslavya'ya uğrayacak ve temaslarına orada devam edecek.

Ecevit Paris'i gezemedi!

Sadece Eyfel Kulesi'nin önünde hatıra resmi çektirebildi

Üç gündür Paris'te bulunan CHP Genel Başkanı, Eyfel Kulesi'nin civarında kısa bir tur attıktan sonra, Hilton Otel'i'nin 813 numaralı odasına kapandı. Durmadan çalışan ve bu arada Fransız işçi temsilcileriyle görüşen Ecevit, radyo ve televizyonda yapacağı konuşmayı hazırladı.. (Yazısı 5. sayfada)



Paris hatırası...

Ecevit, Paris'te Profesör Haluk Ülman'la beraber sadece Eyfel Kulesinin civarında kısa bir süre dolaştı ve yukarıdaki hatıra resmini çekti.



Siir ve politika

ECEVİT'İN SİİRLERİ.
Bütünüyle, yazılış öyküleriyle

PAZARDAN
İTİBAREN

GÜNAYDIN'DA!

GÜNAYDIN'IN
TÜRKİYE
RALLISI
76

KAYIT İÇİN
YARIN
SON
GÜNDÜR

Kayıtlarınızı
en geç yarın
saat
17.00'ye
kadar
yaptırmalısınız

Fecit Paris'i gezemedi

Partisi Lideri Mitterand ile görüşecek ve daha sonra Sorbon Üniversitesi'nin 800 kişilik salonunda Türk işçileri ve öğrencileri ile sohbet edecek.

Bülent Fecit, Paris'te neden gezmediğini sorunlara "Çalışmak, çok çalışmak gerek. Boşa harcanacak vakit yok" demektedir.

Fransa Dışişleri Bakanı

Sauvagnargues ile görüştü

Fransa Televizyonunun düzenlediği iki açık oturuma katılmak üzere Paris'e giden Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Bülent Fecit dün Paris'te Quai d'Orsay Sarayında Fransız Dışişleri Bakanı Jean Jacques Sauvagnargues ile bir görüşme yaptı.

Fecit'in ziyaretinde Avrupa'yı ilgilendiren çeşitli ekonomik ve siyasal sorunlar ele alınmıştır.

GÜLGÜN

Şeklin elemanları ile yeni salonunda hizmetinize girmiştir.

Kuvaför
MESUT-ADEM

Adres: Feneryolu Faruk Ayanoğlu Caddesi Uğurlu Apt.No: 6/1 Kadıköy

Günaydın: 3626

Osmanlı Şeriat Mahkemeleri'nin karar defterleri bulundu!

ADANA (A. A.) - Osmanlı Devleti Şeriat Mahkemelerinin muhtelif yıllara ait karar defterlerinin bulunduğu açıklanmıştır.

Adana Bölge Müzesi Müdürü Aytaç Taşyürek, Şeriat Mahkemesi defterlerinin Cumhuriyet Saraylıklarında rafından müzelerle devredildiğini belirterek, "Şeriat defterleri bizim kimsenin olmasa yakın tarihimizi aksettirdiğinden önemli ve özel değer taşımaktadır. Bu defterlerde odevirlerin padişahlarından gelen fermanların aslı, padişahlara gönderilen yazıların sureti, mahkemelerin itikad eden davalar gibi çeşitli günce olaylara rastlanmaktadır."

Fuhuş yapan kadınlar nehere atılıyordu

Şeriat kayıtlarına göre Osmanlı Devrinde Adana'da fuhuş yaptığı tespit edilen kadınlara ilk yakalanışında tövbe ettirildiği, buna rağmen fuhuş devam ederse, Taşköprü'nden nehere atıldığı belirtilmektedir.

"Refah Payı" talihlileri beklemeden RENAULT ve MURAT alabilecek..."



300 bin liranın talihlisi Aysegül Çetinkaya annesi ve babası ile

Günaydın Gazetesi'nin düzenlediği "Refah Payı" programının ilk çekilişinde 300.000 liralık refah payını Aysegül Çetinkaya (9) adında bir ilköğrenci kazanmıştır. Maçka Suheyla Artan İlkokulu 2. sınıf öğrencisi olan Aysegül Çetinkaya, "Ben kazanacağımı rüyamda görmüştüm. Bu kadar çok parayı ne yapacağımı bilmiyorum ama çoğunu babama vereceğim, geriye kalanla sınıf arkadaşlarıma ve öğretmenime hediye alacağım" demiştir. Üstte Aysegül'ün annesi ve babasıyla.

Refah Payı'nın 300 bin lira talihlisi küçük Aysegül'ün babası İhsan Çetinkaya büyük projeler peşinde

"HERKESE REFAH PAYI" programımızın 20 Nisan 1976'da yapılan çekilişini kazanan talihliler bizimle her hafta temasa geçmiş ve paralarını nasıl kullanmak istediklerini bildirmişlerdir. Okuyucularımızdan bazıları kesin bir kararla geliyorlar, işlemlerini bitiriyorlar, düşündükleri binek otomobilini, minibüsünü, kamyoneti alıp gidiyorlar. Daire, dükkân, arsa gibi bir gayri menkul edinmek isteyenler, kendilerine verdiğimiz yardımcı elemanlarla daha iyisini bulabilmek için sabah akşam dolaşıyorlar. İçlerinden bazıları ise, kendilerine daha çok kazanımlar sağlayacak önemli ve büyük projelerin peşindedir. Günaydın'ın kendilerine verdiği imkânı işte bu büyük "Proje" için kullanmak yolundalar. Mesela bir talihli, değeri 2.000.000 lira olan bir hafriyat makinesi almak, Günaydın'dan kendisine tahsis edilen 300.000 liranı ön ödeme için kullanmak hazırlıkları peşinde...

Bazı talihliler ise, parayı en iyi ne şekilde değerlendirebileceklerini düşünüyor. Çeşitli imkânları deniyor. Kendisi için yararın en fazlasını getirebilecek yollar arasında seçim yapabilmek amacı ile en küçük ayrıntıya kadar her şeyi hesaba katıyor. İşte İhsan Çetinkaya bunlardan biridir. Kendisi ile son günlerde çok fazla ve yakından temas ettirmiş için görüşlerini öğrenmek fırsatını bulduk. Okuyucularımıza faydalı olabileceğini onlara programdan alacakları paralarını kullanabilme imkânlarını konusunda yeni ufuklar açabileceğini düşünerek kendisini görüşlerini aktarmayı uygun gördük.

İhsan Çetinkaya 20 Nisan çekilişinde 300.000 lira kazanan küçük iştirakçi Aysegül'ün babasıdır. Teknik malzeme ticareti ile uğraşan İhsan Çetinkaya kazına çıkan 300.000 liranı hala almamış. Kazına daha ilk ayda gülen şansı en iyi bir şekilde değerlendirmenin sorumluluğu içinde düşünüyor ve çeşitli yolları araştırıyor. Piyasayı çok iyi bilen İhsan Çetinkaya diyor ki:

"İlk önce şöyle düşüldüm: kendi üstüme bir daire var. Bunu Aysegül'e satayım. Günaydın'ın Aysegül'e vereceği parayı da ben alayım. Ticarete kullanayım. Böylece elimde faizsiz 300.000 lira geçer. Kim kime bu devirde faizsiz para veriyor? Faizli de olsa parayı nereden bulacağım?"

"Haksızlık olur"

"Bu fikrimden vazgeçtim. Neden mi? Çünkü efendim, bildiğiniz gibi ben dairemi Aysegül'e devir ederken tapu harcı vereceğim. Üstelik benim dairem çok kaymetli. Yani 300.000 liranın çok üstünde. Bunun tapu harcı epiyi tutacaktır. Bir de şu var. Bizim başka kızlarımız da var. Şimdi kaymetli daireyi Aysegül'e satış yaparsak, ötekiler zarar eder. Onlara haksızlık olur. Bu fikrimden sarfınazar ettik."

"Dedik ki: şöyle beş on yerde arsalar alalım. Kimi 30 binlik, kimi 10 binlik, kimi 50 binlik, hatta kimi 100 binlik. Atalım bir kenara, bekleyelim. Aysegül büyüyünce işte sana bir servet. Bir fikrimiz de bu. Arsadan anlırsın... Teşebbüslerim var. Birçok yerde peyledim. Tabiri ki yerlerini söyleyemem. Spekülasyon olur."

Asıl proje

"Şimdi gelelim asıl projemize. Bu projemiz ötekilere nazaran bize daha faydalıymış gibi geliyor."

Aysegül için bir çiftlik kurmak istiyoruz. Aysegül buna "Günaydın Çiftliği" diyor. İsmi böyle olacak. Bu para ile çiftliğin arazisini alacağız. Daha sonra Tarım ve Hayvançılık Bakanlıklarından kredi isteyeceğiz. Biliyorsunuz, bu bakanlık hayvançılığı teşvik için, Ziraat Bankası fonlarından faizsiz kredi veriyor. Projeyi anlatırsanız, faizsiz krediyi alırsınız. Ben hepini tetkik ettim, sordum, böyleler dediler. Bu çok iyi bir iştir. İşte bunu tercih edeceğiz galiba... Bir de için başka bir tarafı düşünülür. Bizim arkadaşlarımız var. Alaaddin Demir. Yakın arkadaşımız yani... Kura bize çıkınca, bana devret dedi. Ben de 5.000 lira komisyon istedim..."

Anarşist kızlar

İZMİR (Özel)

Bir süre önce Yapı ve Kredi Bankası İzmir-Karşıyaka şubesinde yapılan silahlı soyguna katıldığı öne sürülen Feryal Sarıcıoğlu (25) adındaki genç kız bütün aramalara rağmen bulunamamıştır. Aynı soyguna katıldığı öne sürülen ve bir süre önce yakalanarak İzmir Devlet Güvenlik Mahkemesi'ne sevk edilen takma adları "Zeyno" ile "Fato" olan iki genç kız da yapılan sorguları sırasında, şefleri olduğu iddia edilen Feryal Sarıcıoğlu'nun yerini bildirmişlerdir.

İzmir Devlet Güvenlik Mahkemesi Savcısı Yardımcısı Binbaşı Ayhan Ulusoy, Feryal Sarıcıoğlu ile birlikte TİKKO üyesi bir gencin daha aranmakta olduğunu bildirmiştir. TİKKO adlı gizli örgüte üye olduğu ve banka soygununa katıldığı iddia edilen Feryal'in İstanbul Üniversitesi Kimya Fakültesi öğrencisi olduğu bildirilmiştir.

Uşak'ta 6 kişi yakalandı

Bu arada yakalanan bir ihbar üzerine Feryal Sarıcıoğlu'nun yakalamak için Uşak'ta Banaz ilçesinde bazı evlere baskın yapan İzmir Emniyet Müdürlüğü Siyasi Şube Ekipleri, TİKKO üyesi oldukları öne sürülen 6 kişiyi de yakalamış, ancak Feryal'in izine rastlayamamışlardır.

Baskında yakalanarak, İzmir'e getirilen 6 kişiden Muzaffer Öztürk, Halil Türkmen, Mahmut Yalçın ve Ramazan Özkan'ın öğrencisi, Muzaffer Danışan'ın işçi, Yaşar Güngör'ün ise Sanat Okulu mezunu oldukları bildirilmiştir.

ayşe ninenin çeyiz sandığından ne mi çıktı?

mercan kakmalı, sedef işlemeli nalınlar
(ninesinden kalma, İstanbul hatırası)

başka?



Repro Reklam: 525-3609

ELEMAN ALINACAKTIR

Gazetemiz santralini yürütebilecek tecrübe ve sahip bayan santral memuresi ile grafiker ressam elemanlar alınacaktır.

Müracaat: Ayrıntılı Haber Gazetesi.

Tel: 22 87 13-22 59 54-22 03 11

Günaydın: 3628

ELEMAN ARANIYOR

Muhasebe Servisinde çalıştırılmak üzere, - İktisat ve İşletme Fakülteleri, - İktisadi ve Ticari İlimler Yüksekokulu, - Lise Fen Kolu mezunları 28 yaşını geçmemiş elemanlar aranmaktadır. (Erkeklerde askerliğini yapmış olmak gerekmektedir)

Müracaatların yazılı ve fotoğraflı olarak, PK 19 Sirkeci adresine Muhasebe Rumuzu ile yapılmasını rica ederiz.

Talepler gizli tutulacaktır.

Günaydın: 3632

Pınar Cheddar İngiliz tipi peynir!



Pınar'ın Türk mutfağına yeni bir armağanı var. Dünyanın sayılı peynirlerinden Cheddar!

Tadına bakar bakmaz seveceksiniz Pınar Cheddar'ı. Saf, tam yağlı, pastörize inek sütünden üretili. Cheddar'ın tüm üstünlüklerini taşıyor... Lezzetli. Besleyici. Doayurucu.

Pınar Cheddar'ı sofranızdan ayıramayacaksınız. Dilerseniz kahvaltılarda, kızarmış ekmekle, sandviçte deneyin. Dilerseniz makarnanıza, fırında yemeklerinize rendeleysin. Tadına doyamayacaksınız.

Pınar Cheddar, şimdi büyük bakkallarda, şarküterilerde.

PINAR Cheddar

TAVERNA - GAZİNO - KULÜP

ELİZE gece kulübü

YERİ: STİPİT

RANA KIZILOK

FİLİZ ERSOY

YÖŞÜKA

ENDER AKROBAT

CONT-LADY

Ork: METE DURUMAN

YERİ: STİPİT

TEL: 44 90 78

ELİZE gece kulübü

YERİ: STİPİT

VERENA

Ork: METE DURUMAN

YERİ: STİPİT

TEL: 44 90 78

AYDIN SALON

HAZİN PEKŞEN

SEYLA

CAH ORKAN

Ork: MUSTAFA

Ork: MUSTAFA

Ork: MUSTAFA

YERİ: STİPİT

TEL: 58 05 63

DÜĞÜN

1 DEFA YAPILIR!

İSİ EHLİNE BIRAKIN

BÜLENT ORAL

Ork: MUSTAFA

Ork: MUSTAFA

YERİ: STİPİT

TEL: 21 29 90

Orkide NIGHT CLUB

ZEN NUBBE

Ork: MUSTAFA

Ork: MUSTAFA

YERİ: STİPİT

TEL: 44 90 78

Orkide NIGHT CLUB

PERİHAN AS

Ork: MUSTAFA

Ork: MUSTAFA

YERİ: STİPİT

TEL: 44 90 78

GARDEN NIGHT CLUB

SEVDA

Ork: MUSTAFA

Ork: MUSTAFA

YERİ: STİPİT

TEL: 44 90 78

YILDIZ NIGHT CLUB

TURKAN

Ork: MUSTAFA

Ork: MUSTAFA

YERİ: STİPİT

TEL: 44 90 78

İSTANBUL PAVYON

ALİ KİS

Ork: MUSTAFA

Ork: MUSTAFA

YERİ: STİPİT

TEL: 44 90 78

İSTANBUL PAVYON

DERYA

Ork: MUSTAFA

Ork: MUSTAFA

YERİ: STİPİT

TEL: 44 90 78

İSTANBUL'UN EN MODERN DÜĞÜN SALONU

İSTANBUL DÜĞÜN SARAYI

Ork: MUSTAFA

Ork: MUSTAFA

YERİ: STİPİT

TEL: 44 90 78

İSTANBUL'UN EN MODERN DÜĞÜN SALONU

İSTANBUL DÜĞÜN SARAYI

Ork: MUSTAFA

Ork: MUSTAFA

YERİ: STİPİT

TEL: 44 90 78